АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Советский

30.01.2023  										        № 7

О  признании утратившим силу постановления
Постановление от 20.04.2021 № 30 Администрация Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области «Об утверждении Порядка предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Постановление от 20.04.2021г. № 30 Администрация Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области «Об утверждении Порядка предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области»  считать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить  на официальном сайте  администрации Вишневского сельсовета.

Глава Вишневского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области 							               О.Г. Дупик

8(383 58)39-210